



Enabygden

Verksamhetsplan

Styrelsens intentioner är att fortsätta initiera verksamheter som kan leda till ett större engagemang, fler cirklar och arrangemang, ökat deltagande och självklar trivsel bland våra medlemmar. Dessutom kommer vi att verka för att förebygga ofrivillig ensamhet på olika sätt under året.

Under 2024 kommer vi att öka information och utbildningar inom IT/data/telefoni. Det låter kanske väldigt tråkigt men vi anser att det är ett måste att kunna identifiera sig med digitalt id, att kunna använda appen 1177 för beställning av läkarbesök, för att kolla recept som man har. Att kunna betala räkningar mm. Dessutom kommer samhället snart att vara helt kontantlöst så vi måste hänga med!

Det har säkert redan märkts att ett ökat digitalt informationsnät är igång med SMS/Facebook/hemsida/en app till hemsidan som kan laddas ned. Allt detta kommer att ingå i den nya redaktionen som kommer att bildas under 2024 med Ann-Christine Widinghoff vid rodret. Vi är stolta över detta nya tillskott som vi tror kommer att utveckla vår tidning SPF Seniorens Enabygden till en nyare variant och kanske tom fler annonser för intäkternas skull så vi kan behålla tidningen som ju är väldigt populär. Stig Forshult har valt att helt stiga åt sidan från redaktionen men kommer fortsatt att skriva om intressanta saker.

Solveig Zander kommer att fortsätta hjälpa till med förhandlingarna om lokaler till pensionärsföreningarna som har pågått under 2023. Detta görs tillsammans med den nya ordföranden. Det är viktigt att vi får lokaler som vi vet passar för samtliga verksamheter som pågår. Slippa oroas för att inte få tag på lokaler som vi har ekonomi att hyra osv. Detta görs tillsammans med Aktiva Seniorer, PRO och SKPF.

Utvecklingsgruppen har sedan våren -23 haft träffar på Walters café på måndagar. I oktober togs en bemanningslista fram så att det alltid finns någon där som kan ge information om olika aktiviteter. Vi har även kansliet bemannat på tisdagarna mellan 10–12. Se vårprogrammet [SPF - Seniorerna Enabygden \(spfseniorerna.se\)](https://spfseniorerna.se)

Ekonomi kommer fortsatt att styras av en fast hand och ett hårt tag om plånboken så vi inte kommer att hamna i samma situation som i fjol. Det innebär inte att vi ska minska våra åtaganden nej vi ska fortsätta med alla våra aktiviteter och vi ska försöka få fler engagerade. Vi kommer också att behöva investera i en del utrustning till kontoret och våra möten.

Styrelsen för SPF Seniorerna Enabygden gm ordförande Solveig Zander